

Jan Eiborn chef för "nya divisionen"

Arbogason, Köpingsstudent, Chalmerist och tidigare "ASEAT" med praktiska erfarenheter av sjömansyrket, lärarjobb och verkstadsarbete i Tyskland och England. Numera Västeråsbo och sedan mitten av februari chef för division Avionik i Arboga. På morgonen den första arbetsdagen såg Jan Eiborn till att divisionens anställda fick ett "Avionikblad" i handen där han i korthet presenterar sig själv och sin bakgrund. Med andra ord en snabb och effektiv information som får ett redaktörshjärta att klappa extra varmt. CVA-Nytt gör här en uppföljning för att sprida informationen vidare om vår nye chef vid division Avionik.

– Jag är född och uppvuxen här i stan, och om namnet låter bekant kan det ha sin grund i att min pappa under många år arbetade som chef för dåvarande normaliesektionen, berättar Jan.

Själv har han praktiserat här under studieåren, och tre av cheferna från den tiden har Jan nu träffat igen som nyanställd. I övrigt är det förvånansvärt få Arbogabor han känner igen.

Utlandserfarenhet

Efter civilingenjörsexamen vid Chalmers läste Jan ekonomi och juridik i Göteborg. Till Västerås flyttade han 1969 som nyanställd vid ASEA.

– Jag har arbetat i varierande befattningar vid ASEA och kommit i kontakt med många olika arbetsuppgifter inom utveckling, konstruktion, produktion och projektledning, berättar han. Tyngdpunkten i mitt arbete har varit marknadsföring och försäljning på internationell basis.

Under åren vid ASEA har Jan varit stationerad i bland annat Argentina och Iran. De senaste åren har han emellertid varit chef för den avdelning i Västerås som ansvarar för anläggningar inom kraftdistributionsområdet. En

avdelning som inte är helt olik RA-enheterna vid FFV Underhåll, påpekar han.

Hantverk som hobby

Jan bor i Västerås med sin familj. Monika är laboratoriechef vid ASEA-ATOM och barnen, Lotta och Peter, är 12 och 9 år gamla.

Familjens hus, eller "ruckel" som Jan själv kallar det, har blivit föremål för ett av hans mer handgripliga intressen. Jan har nämligen själv renoverat det invändigt och gjort det riktigt trivsamt enligt egen uppgift. Nu återstår renovering av fasaden. Det torp som familjen dessutom har i sin ägo är numera uthyrt. Tiden räcker inte till för underhållet.

– Vid sidan av övriga intressen tycker jag om att åka skidor, men bara utför, understryker Jan. På sommaren seglar jag gärna, men egen båt har vi inte längre eftersom tiden sätter sina gränser även för möjligheterna att utnyttja den.

När Jan får tid att läsa en bok föredrar han moderna, amerikanska författare och ägnar sig åt undersökande journalistik.



– Jag står inför en krävande uppgift och jag ser den som en utmaning, säger Jan Eiborn om sitt nya jobb som chef för Avionik. Foto: Ingemar Kjellberg.

– Det kallas visst "flygplatslitteratur", men jag kopplar gärna av med böcker som tar upp händelser av typ Watergateskandalen, maktspelet i Vita Huset och liknande.

Jobbet en utmaning

Arbetet med att leda division Avionik med närmare 700 anställda ser Jan som en stor och krävande uppgift.

– Jag ställs onekligen inför en stor och tung uppgift, inte minst med tanke på de tider vi går till mötes. Men det skrämmer mig inte, utan jag ser det snarare som en utmaning.

– FFV är en modern och avancerad industri med högutbildad och duktig personal. Under de diskussioner som föregått min anställning här har det tydligt framgått att det är en samling mycket kvalificerade medarbetare jag får.

– Själv förväntar jag mig att få en bredbasig anknytning till ett teknikom-

råde som bygger på datorer och elektronik. Det är något som varje människa kommer att beröras av på ett eller annat sätt i framtiden. Vad jag i min tur kan tillföra jobbet och mina medarbetare är försäljningserfarenhet och affärs-mässighet som i viss mån saknas idag. Dessutom har jag en internationell anknytning som kan vara till nytta för divisionen och företaget.

– Det faktum att FFV inte är någon exportindustri utan ett svenskt företag med försvaret som största kund är jag väl medveten om. Den positionen kommer vi att behålla inom överskådlig tid. Men exporten måste självklart framstå som en utvecklingspotential för oss.

Framtidsbilden får vänta

Efter bara en vecka på den nya arbetsplatsen vill Jan inte uttala sig om utveckling och framtid inom Avionik.

– Det vore förmätet av mig att efter så kort tid påstå att jag har hela framtidsbilden klar för mig. Istället är jag angelägen om att uppfylla ambitionen att träffa samtliga medarbetare inom divisionen under den närmaste framtiden. Och framför allt vill jag starta måndagsmötena där divisionens ledningsgrupp ska samlas för att planera arbetet. Där kommer min roll snarast att vara ordförandens och inte den auktoritative chefens.

Där lämnar jag Jan Eiborn med förberedelserna inför det första måndagsmötet. Under våren kommer division Avionik att bli det stora temat i CVA-Nytt. Ambitionen är att fram till semestern kunna presentera organisationen, de olika avdelningarna och medarbetarna samt den verksamhet som bedrivs inom ramen för Avionik.



Följande platser är lediga inom FFV Underhåll och kan sökas omgående. Mer information om befattningarna kan du läsa i "Lediga Platser" som nu hänger på våra anslagstavlor.

Enh	Befattning/Beteckn	Ort	Upplysningar
MR25	Reparationsingenjör L2251	Arboga	Pekka Havbrandt ankn 2125
MT90	Kontrollant R2250	Arboga	Nils-Göran Lindén ankn 2459 Martin Appelfeldt ankn 1695
MT93	Kontrollant R2251	Arboga	Nils-Göran Lindén ankn 2459 Martin Appelfeldt ankn 1695
MT83	Motormontör R2252	Arboga	Berndt Eliasson ankn 1641 Martin Appelfeldt ankn 1695
MT83	Motormontör R2253	Arboga	Berndt Eliasson ankn 1641 Martin Appelfeldt ankn 1695

Sista ansökningsdag för ovanstående tjänster är 27/1 1984. För följande tjänst gäller 31/1 1984 som sista ansökningsdag.

SP42	Företagssköterska, Vikariat L2235	Arboga	Carl Nyström ankn 1742 Lennart Stjernström, ankn 1609
------	---	--------	--

På hal is



Lördag den 28 januari arrangerar FMK, Bilkåristerna och Trafiksäkerhetskommittén vinterns halkkörningsövning. Tid: Kl 10-13. Plats: Flygfältet öster om Säterbo kyrka. Välkomna!



Med anledning av min högtidsdag tackar jag arbetskamrater i alla tjänstetällningar samt SF avd 2152 för de gåvorna jag fått mottaga.

Stig Lindkvist, MP 32

Ett hjärtligt tack till företaget, FCTF 1f 107, Hälsocentralen för fina blommor jag fått under min sjukdom.

Britt Arnoldsson

Ett varmt tack till företaget, Hälsocentralen för de vackra julblommorna jag fått mottaga.

Ulla Öhman, Hälsocentralen

Ett hjärtligt tack för vänlig hälsning på min 50-årsdag.

Inge Wallén, AR70

Ett hjärtligt tack till företaget, FCTF 1f 107, Hälsocentralen, Ove Östby, flickorna på motor, by 39, för de fina blommorna jag fått under min sjukdom.

Sif Erlandsson

Ring Börje om möbler

Från årsskiftet ansvarar SR00, anläggningsservice, för flyttning och anskaffning av möbler. Kontakta Börje Bertilsson tfn/snabb 1833.

CVA-Nytt nr 3 1984
ISSN 0281 - 1936

Ansvärgivare: Tommy Johansson
Red: Anne Allard, SD 05, tfn 81858

FFV
Underhåll

Redaktionråd:

Birgit Järhem FCTF
Roger Thelanius "
Alf Gustafson SF
Hans Riaberg "
Kurt Bergström SACO/SR